
                        PÖYTÄKIRJA 28.4.2022                                   Sivu 1 / 5

Kalatalousalueen yleiskokous (Käännös)
Aika: 28.4.2022, klo. 18:00
Paikka: Wilhelmsdal, Ola Westmanin puistotie 1, Inkoo

1. Kokouksen avaaminen
Mikael Rehnberg, kalatalousalueen hallituksen puheenjohtaja, avasi kokouksen klo. 18:01.
Kokous pidetään pääasiassa ruotsinkielisenä.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa
Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mikael Rehnberg sihteeriksi Gabi Lindholm ja pöytäkirjan 
tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Kari Sontag ja Krister Hellström.

3. Hyväksytään äänestysluettelo ja osallistujaluettelo
Todetaan kokouksen äänioikeutetut edustajat osanottajaluettelon mukaan. Kokouksessa oli 
edustettuina 34 äänioikeutettuja jäsentä (24 henkilöä) ja heillä yhteensä 40 ääntä. Muita osallistujia 
ilman äänioikeutta oli 8 henkilöä.
Tilan vuoksi osallistujaluettelo on pöytäkirjan lopussa.
Päätösehdotus: Äänestysluettelo ja osallistujaluettelo hyväksytään muutoksitta. 
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

4. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kuulutus kalatalousalueen yleiskokouksesta on 14.4.2022 lähetetty sähköpostilla tai kirjepostina
jokaiselle äänioikeutetulle jäsenelle, jonka osoite on ollut tiedossa ja sähköpostilla Varsinais-Suomen 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (VARELY). Kuulutus kokouksesta on ollut esillä 
kalatalousalueen kotisivuilla alkaen 14.4.2022. 
Päätösehdotus: Kokous todetaan oikein koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

5. Hyväksytään kokouksen esityslista
Kokouksen esityslista on ollut esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa.
Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista. 
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

6. Päätetään käyttö- ja hoitosuunnitelman vahvistamisesta
Hallituksen ehdotus käyttö- ja hoitosuunnitelmaksi on ollut esillä kalatalousalueen kotisivuilla alkaen 
27.10.2021. Ylimääräinen kokous 10.11.2021 jätti suunnitelman pöydälle. Kalatalousalueen on 
lähetettävä suunnitelman Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 
hyväksyttäväksi.
Päätösehdotus: (Hallituksen ehdotus) Hyväksytään hallituksen suunnitelmaehdotus.
Ehdotus 2: Sebastian Sohlberg ehdotti remissiä, jota kannatti muun muassa Tomas Landers. 
Kokous lykättiin siksi aikaa, kun hallitus yksityisesti keskusteli, vetäisikö se ehdotuksensa takaisin.
Hallitus päätti pitää kiinni ehdotuksestaan. 
Äänestys: Pidettiin suljettu lippuäänestys. Jokainen äänioikeutettu edustaja sai yhtä monta 
äänestyslipukkeita kuin hänellä oli ääniä. Puheenjohtaja ilmoitti, että hän, joka kannattaa hallituksen 
ehdotusta kirjoittaa Ja, ja hän, joka kannattaa Sohlbergin ehdotusta kirjoittaa Nej äänilipukkeelle. 
Kun ääntenlaskijat olivat laskeneet äänet, todettiin, että oli annettu 24 Ja-ääntä ja 16 Nej-ääntä.
Päätös: Hallituksen käyttö- ja hoitosuunnitelmaehdotus hyväksyttiin.
Päätökseen jättivät eriävän mielipiteen Sebastian Sohlberg, Niklas Nordblad, Christian Strömberg, 
Håkan Fagerström, Thomas Landers, Christina de la Chapelle ja Wilhelm von Frenkell.

7. Esitetään hallituksen kertomus edelliseltä vuodelta ja päätetään sen hyväksymisestä
Kertomus on ollut esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa.
Päätösehdotus: Hyväksytään kertomus vuodelta 2021. 
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.



                        PÖYTÄKIRJA 28.4.2022                                   Sivu 2 / 5

8. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto sekä vahvistetaan tilinpäätös.
Tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto ovat olleet esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa.
Päätösehdotus: Vahvistetaan tilinpäätös vuodelta 2021. 
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

9. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja toiminnanjohtajalle.
Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja toiminnanjohtajalle vuodelta 2021.

10. Päätetään toimintatuloksen vaatimista toimenpiteistä.
Kalatalousalueen kolmannen toimintavuoden ylijäämä on 42 404,64
yleiskokoukselle, että alijäämä viedään voitto- ja tappiotilille.
Päätösehdotus: Hyväksytään hallituksen ehdotus.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

11. Valitaan kuluvan toimintavuoden tilintarkastaja ja, jollei tilintarkastajaksi valita 
tilintarkastustoimistoa, varatilintarkastaja
Vuonna 2021 on tilintarkastustoimisto BDO Oy, vastuuhenkilönä Tove Lindström-Koli, toiminut 
tilintarkastajana ja on käytettävissä valintaan uudelleen.
Päätös: Valittiin BDO Oy tilintarkastustoimistoksi, Tove Lindström-Koli vastuuhenkilönä.

12. Päätetään hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakorvauksista
Päätösehdotus: Maksetaan vuonna 2022 palkkioita ja matkakorvauksia hallituksen esityksen mukaan: 

Hallituksen ja yleis

Hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenille kalatalousalue maksaa, laskua vasten, ulkopuolisten 
kokousten osalta korvauksia edustaessaan kalatalousaluetta, ellei kokouksen kutsuja maksa 
kokouskorvausta. Mikäli usealla kalatalousalueella on yhteinen edustaja, kalatalousalueet jakavat 
kustannuksia. Palkkio on 100 euroa korkeintaan 3 tuntia kestävän ja 200 euroa yli 3 tuntia kestävän 
kokouksen osalta.
Matka- ja kulukorvauksia maksetaan verohallinnon säädöksien mukaan.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

13. Valitaan kalatalousalueen hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle sekä tarvittaessa uudet jäsenet 
pysyvästi estyneiden tilalle
Kalatalousalueen hallitukseen kuuluu 7 jäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi on kolme vuotta. 
Hallitus valitsee puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja hallituksen jäsenistä.
Eroamisvuorossa vuonna 2022 ovat Jan-Erik Holmberg, Paavo Leppänen ja Ulf Wasström.
Peter Westerberg on pysyvästi estynyt, hän olisi ollut eroamisvuorossa yleiskokouksessa vuonna 2024.
Päätös: Valittiin Tomas Landers Peter Westerbergin tilalle yleiskokouksesta 2022 yleiskokoukseen 
2024.
Päätös: Valittiin Jan-Erik Holmberg, Paavo Leppänen ja Ulf Wasström uudelleen yleiskokouksesta 2022 
yleiskokoukseen 2025.

14. Vahvistetaan toimintasuunnitelma
Suunnitelma on ollut esillä kotisivulla ja esitellään kokouksessa. 
Päätösehdotus: Vahvistetaan toimintasuunnitelma vuosille 2022-2023 ja sen mukaan haetaan 
VARELYltä jatkoa nykyisille (VARELYn päätös 12.5.2021) kalastussäätelymääräyksille vuosille 2023-
2024.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

15. Vahvistetaan kuluvan vuoden talousarvio
Talousarvio on ollut esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa. 
Päätösehdotus: Vahvistetaan talousarvio vuosille 2022. 
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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16. Päätetään korvausvarojen jakamisesta vesialueen omistajille
Omistajakorvaus jaetaan 
viehekalastusrasitukseen 
perustuen, sellaisen 
viehekalastuksen, jota 
suoritetaan maksetulla 
kalastonhoitomaksun 
mukaisella luvalla. 
Jakoperusteet koskee 
vuoden 2021 
omistajakorvauksia (35 425 

21.3.2022 Dnro
VARELY/2111/2022. Korvaus 
jaetaan 31.12.2021 
omistussuhteiden 
mukaisesti. Jako voidaan 
toimenpanna, kun VARELY erikseen on hyväksynyt kokouksen jakopäätöstä tai käyttö- ja 
hoitosuunnitelma on saanut lain voiman. Kalatalousalue jakaa omistajakorvaukset Kalpa-palvelun 
avulla pisteytysasteikolla 0 (ei rasitusta/ei korvausta) -5 (suuri rasitus). 
Päätösehdotus: Hallitus ehdottaa yleiskokoukselle, että kalatalousalueen peruspiste on 3 ja että 
alueille, jossa viehekalastus tai oleskelu on kielletty

2-3 kuukautta vuodessa annetaan 2 pistettä
yli 3 kuukautta mutta enintään 6 kuukautta annetaan 1 piste
yli 6 kuukautta annetaan 0 pistettä

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

17. Yleinen keskustelu
Jan-Erik Holmberg toivoo, että yhteistyö kalatalousalueen ja vesialueen omistajien kanssa jatkuu 
huolimatta erimielisyydet käyttö- ja hoitosuunnitelmasta.
Thomas Landers kehotti vesialueenomistajat jättämään sähköpostiosoitteensa yhteistietoluettelon
laatimista varten. 
Keskusteltiin merimetso-ongelmasta. Paavo Leppänen kertoi Uudenmaan merimetsotyöryhmästä.
Yleiskokous toivoo, että hallitus tekisi työtä, jotta kalatalousalueelle myönnettäisiin poikkeuslupa 
merimetsojen vähentämiseen.

18. Kokous päätetään
Kokouksesta laadittu ja tarkastettu pöytäkirja liitteineen pidetään yleisesti nähtävänä 13.5-20.6.2022
kalatalousalueen kotisivulla https://inkoonkalatalousalue.fi/. Oikaisuvaatimusosoitus on 
kokouspöytäkirjan liitteenä. 

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo. 20:22.

Pöytäkirja allekirjoitetaan sähköisesti puheenjohtaja Mikael Rehnberg, sihteeri Gabi Lindholm, 
pöytäkirjantarkastajat Kari Sontag ja Krister Hellström
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Hyväksytty äänestys- ja osallistujaluettelo, kohta 3.
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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 

Se, jonka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen 
yleiskokoukselta päätöksen oikaisemista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä 
taikka on lain, asetuksen tai kalatalousalueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja 
hoitosuunnitelmassa on määrätty. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen 
Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat: 
-oikaisua vaativan nimi ja kotikunta 
-päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan 
-postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua 
vaativalle voidaan toimittaa 
Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän 
nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. 

Oikaisuvaatimuksen liitteet 
Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 
- oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta 
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä.
Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti: Hallintolain (434/2003) 62 §:n mukaisessa yleistiedoksiannossa 
todetaan tiedoksisaannin kalatalousalueen kokouspöytäkirjan osalta tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
ilmoituksen julkaisemisesta kalatalousalueen ilmoitustaululla. Ilmoitus pöytäkirjan esille panosta julkaistaan 
13.5.2022 kalatalousalueen ilmoitustaululla, jota on kalatalousalueen kotisivu https://inkoonkalatalousalue.fi/

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 
Kalatalousalue suosittelee oikaisuvaatimuksen toimittamista ensisijaisesti sähköpostitse. Mikäli tämä ei ole 
mahdollista, voit toimittaa oikaisuvaatimuksesi postitse. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu 
lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalatalousalueelle virka-aikana ennen 30 päivän 
määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin seuraavan 
arkipäivän virka-ajan päättymiseen. 

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton. 

Valitus
Jollei oikaisua suoriteta, voi oikaisun pyytäjä vielä hakea päätökseen muutosta valittamalla Helsingin hallinto-
oikeuteen. Valitusviranomainen voi päättää, että ennen asian lopullista ratkaisemista moitteenalainen päätös 
saadaan panna täytäntöön heti, jos siihen on erityistä syytä eikä täytäntöönpano tee muutoksenhakua 
hyödyttömäksi. Oikaisuvaatimukseen käsittelyä koskevaan päätökseen tullaan liittämään ohjeet valituksen 
tekemisestä (valitusosoitus)

Yhteystiedot 
Inkoon kalatalousalue 
Toiminnanjohtaja Gabi Lindholm, s-posti: gabi.lindholm@outlook.com, puhelin: 050-404 2738 
postiosoite: PL 27, 06151 Porvoo


